
15. neděle v mezidobí  

  16. července 2023 

Dnešní mše svatá byla obětována za Amálii a Antonína Ptáčkovy, 
Blaženu a Karla Ptáčkovy. 

 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

   Sobota   –   Svátek sv. Marie Magdalény   

   Neděle    –   16. neděle v mezidobí                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý     18:00  –  Bohoslužba slova s jáhnem Vladimírem  

                (úmysl za + Víta a Vlastimila Vodičkovy bude sloužen v neděli 30.7.)                                      

  Neděle   11:00  –  Za Miloslava Gregora a rodiče, za Hermínu a Karla  

                                                                                        Otavovy 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• Nyní po mši svaté požehnáme betlém, který bude darem pro 
klášter Greccio, kde sv. František z Assisi před 800. lety postavil 
první jesličky. Požehnáme také nové ornáty, které daroval naší 
farnosti P. Miloš Kabrda.  

• Dnes odpoledne odjíždíme na expedici s mládeží – do Itálie. 
Vrátíme se příští neděli večer.  

• Ohlášky snoubenců: ve čtvrtek 3.8. chtějí uzavřít církevní 
sňatek v naší farnosti tito snoubenci: Daniel Jirman (Žďár n/S) a 
Aneta Lerchová (Hamry n/S). Can 1053 CIC. 

• Příští neděli bude mít mši svatou P. Bohumil Němeček, kněz 
po autonehodě, který je na Moravci a bude jej doprovázet jáhen 
Vladimír. 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

